privenlur, fraiernilali tuee per apostolica scripla
D mandamus,qiiaienusprsediciuinprovisorem inoneas

inslanlcr ct districte compellas, ut praefatos cano-
nicos idem ccenieierium suuin libere habere, et ibi

parochianos suos sepelire sine omni conlradictione
el appellaiionepermiuai, aut sub tuaediscretionis
exaniiue exindequod justum et icqiumi fuerit, su-
blalo appellaiionis reinedio, diligenlius cl plenius

cxsequatur. Altare vero quod infra parochiam eO-

rum sine suo et cpiscopi proprii assensu dicitur

erexisse, si ita est, nisi auctorilale scripii authen-'

lici RoinanaeEcclesiaesuper hoc fueritproemuniuis,
cxinde facias remoto appellalionis obstaculo airio-

veri, nisiloric inter eospacificepoierisaniicabilitcr-

que componcre.
Dala Tusculi, xu Iui. Maii.
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CMXXHI.

A'd eanonicos Ecclesim Laudunensis. — Quod ea
sola qum in ipsorum Ecclesia eranl emendanda,
eorum decano commiserilcorrigenda.

(Tusculani, April. 20.)
[Ibid., col. 524.]

Licet olim per litteras noslras tam vobis quam
dileclo filio noslro decano Ecclesiaevestrac manda-

verimus, rit ad correctionem eorum quaein Ecclcsia
veslra corrigenda erant, unanimiter inlendereiis,
et eidem decimo nihilominus mandaverimus, ul si
liaecpraetermiiteretis, ipse cum consilio episcopi et
assensu capiluli aut sanioris parlis ipsius, appella-
tione remota, corrigeret,- non fuit lamen inleniionis
nostree, ul in alia causa, nisi illa qiiae tunc in ve-
stra Ecclesia vertebatur , appellatione remoia, ca-
nonicos corrigere posset. lnde ulique ftiit quod nos
praefatodecanodedimus in mandaiis ut Slephantini
concanonicum vestrum, congrua saiisfactiohe exhi-

bila, a sententia illa quam in eum post appellatio-
nem prolulif, prorsus absolval. ProhibuiniUs insu-

per ne aliquem veslrum absqiie manifesia et ratio-
nabili causa , et lunc nonnisi consilio et assensu

capiltili, aut sanioris parlis ipsius, sicut in litteris
nostris conlinelur, ab officiovel beneficio suspen-
dere prsssumat, sed cum ea gravitaie et moderantia

habilo, sicut diximus, fralFum suorum consilio, in
ofliciosibi commisso procedere videalur, quod di-

scretioni suaenon possit meriio delrabi, nec facia
sua possint de jure dissolvi. Ut aulem mandaium
nosirtim quod eidem decano fecimus, plenius scire

possitis, praesentes vobis lilleras in teslimoniuin
duxinnis dirigendas.

Dala Tusculi, xn Kal. Maii.

CMXXIV.
Ad Pelrum abbalem S. Remigii el B. archidiaconum

lemenseiri.—Ut debita clerico pecunia rettilualur.